ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отказе в удовлетворении ходатайства по делу об административном правонарушении № 4-19.5-129/00-31-18

«19» марта 2018 года г. Москва

Я, <............................>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-19.5-129/00-31-18, возбужденного в
отношении должностного лица - председателя Региональной энергетической комиссии Красноряского края <............................>,

УСТАНОВИЛА:

Определением от 19.02.2018 № 31/10807/18 должностным лицом ФАС России возбуждено дело об административном
правонарушении № 4-19.5-129/00-31-18 и проводится административное расследование в отношении должностного лица -
председателя Региональной энергетической комиссии Красноярского края <............................>, ответственность за совершение
которого предусмотрена частью 5 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
(далее – КоАП).

В ходе проведения административного расследования защитником <............................> заявлено ходатайство № б/н от 13.03.2018 (вх. №
36584/18 от 13.03.2018) о прекращении административного производства по делу
№ 4-19.5-129/00-31-18, в связи с отсутствием события административного правонарушения.

Ознакомившись с указанным ходатайством, заявленным, как регламентирует статья 24.4 КоАП в письменной форме и материалами
дела, считаю, что вывод о наличии или отсутствии в действиях <............................> события административного правонарушения, будет
сделан после предоставления дополнительно запрошенных документов.

В связи с чем, ходатайство заявлено преждевременно и удовлетворению не подлежит.

Руководствуясь статьей 24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛА:

В удовлетворении ходатайства № б/н от 13.03.2018 (вх. № 36584/18 от 13.03.2018 защитника <............................> о прекращении
производства по делу № 4-19.5-129/00-31-18, в связи с отсутствием события административного правонарушения, отказать.

<............................>

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	об отказе в удовлетворении ходатайства по делу об административном правонарушении № 4-19.5-129/00-31-18